
 

 

Kupní smlouva 
č. KM_36/2021 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „Smlouva“) mezi 

I. Smluvní strany 

Dodavatel: ALTERIA s.r.o. 

Sídlem: Emila Zahrádky 934, 272 04 Kladno 4 

zastoupená Evou Koženou, jednatelkou 

IČ: 49827057 DIČ: CZ49827057 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33932 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  č.ú.: 3684455359/0800 

(dále jen „Dodavatel“) 

Odběratel: Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace 

Sídlem: Žižkovo nám. 186, 269 01 Rakovník 

zastoupená PhDr. Zdeňkou Voráčkovou, ředitelkou 

IČ: 47019671 

(dále jen „Odběratel“) 

II. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka multifunkčního zařízení Konica Minolta bizhub C257i 

s automatickým duplexním podavačem originálu DF-633 a podstavcem pod stroj DK-518x. 

Součástí dodávky je odborná instalace zařízení autorizovaným servisním technikem a základní 

zaškolení obsluhy. 

2. Předmětem Smlouvy pro účel plnění této Smlouvy se rozumí: 

Model a výrobní číslo:  

Konica Minolta bizhub C257i 

sériové číslo stroje: ACVD021005888 

Příslušenství a výrobní číslo: 

sériové číslo DF-633: AAJ4WY2052401 

sériové číslo podstavce pod stroj DK-518x: MP9967010153 

 

III. Kupní cena 

Dodavatel dodá odběrateli zařízení za kupní cenu, kterou Odběrateli předložil v cenové 

nabídce. Cena je konečná a neměnná. Cenová nabídka je nedílnou součástí této Smlouvy. 

Kupní cena Předmětu smlouvy se stanovuje následovně: 

Konica Minolta bizhub C257i včetně automatického duplexního podavače a podstavce pod 

stroj 45.500 Kč bez DPH 21%, tj. 55.055 Kč včetně DPH 21%. 

Zákonné poplatky za likvidaci elektroodpadu ve výši 120 Kč bez DPH 21%, tj. 145,20 Kč s DPH. 

Zákonné poplatky za autorská práva ve výši 660 Kč bez DPH 21%, tj. 145,20 Kč s DPH. 

Paušální poplatek za instalaci autorizovaným technikem ve výši 2.500 Kč bez DPH 21%, tj. 

3.025 Kč včetně DPH.  

Dodavatel vyúčtuje Odběrateli náklady na dopravu Předmětu smlouvy, a to ve výši uvedené 

v cenové nabídce, tedy v sazbě 9 Kč/1 km bez DPH 21 %, tj. 10,89 Kč/ 1 km včetně DPH.  

Kupní cena Předmětu smlouvy bez dopravného činí celkem 48.780 Kč bez DPH 21 %, tj. 

59.023,80 Kč včetně DPH. 

 

 

 

 

Kupní smlouva 
č. KM_36/2021 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „Smlouva“) mezi 

I. Smluvní strany 

Dodavatel: ALTERIA s.r.o. 

Sídlem: Emila Zahrádky 934, 272 04 Kladno 4 

zastoupená Evou Koženou, jednatelkou 

IČ: 49827057 DIČ: CZ49827057 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33932 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  č.ú.: 3684455359/0800 

(dále jen „Dodavatel“) 

Odběratel: Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace 

Sídlem: Žižkovo nám. 186, 269 01 Rakovník 

zastoupená PhDr. Zdeňkou Voráčkovou, ředitelkou 

IČ: 47019671 

(dále jen „Odběratel“) 

II. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka multifunkčního zařízení Konica Minolta bizhub C257i 

s automatickým duplexním podavačem originálu DF-633 a podstavcem pod stroj DK-518x. 

Součástí dodávky je odborná instalace zařízení autorizovaným servisním technikem a základní 

zaškolení obsluhy. 

2. Předmětem Smlouvy pro účel plnění této Smlouvy se rozumí: 

Model a výrobní číslo:  

Konica Minolta bizhub C257i 

sériové číslo stroje: ACVD021005888 

Příslušenství a výrobní číslo: 

sériové číslo DF-633: AAJ4WY2052401 

sériové číslo podstavce pod stroj DK-518x: MP9967010153 

 

III. Kupní cena 

Dodavatel dodá odběrateli zařízení za kupní cenu, kterou Odběrateli předložil v cenové 

nabídce. Cena je konečná a neměnná. Cenová nabídka je nedílnou součástí této Smlouvy. 

Kupní cena Předmětu smlouvy se stanovuje následovně: 

Konica Minolta bizhub C257i včetně automatického duplexního podavače a podstavce pod 

stroj 45.500 Kč bez DPH 21%, tj. 55.055 Kč včetně DPH 21%. 

Zákonné poplatky za likvidaci elektroodpadu ve výši 120 Kč bez DPH 21%, tj. 145,20 Kč s DPH. 

Zákonné poplatky za autorská práva ve výši 660 Kč bez DPH 21%, tj. 145,20 Kč s DPH. 

Paušální poplatek za instalaci autorizovaným technikem ve výši 2.500 Kč bez DPH 21%, tj. 

3.025 Kč včetně DPH.  

Dodavatel vyúčtuje Odběrateli náklady na dopravu Předmětu smlouvy, a to ve výši uvedené 

v cenové nabídce, tedy v sazbě 9 Kč/1 km bez DPH 21 %, tj. 10,89 Kč/ 1 km včetně DPH.  

Kupní cena Předmětu smlouvy bez dopravného činí celkem 48.780 Kč bez DPH 21 %, tj. 

59.023,80 Kč včetně DPH. 

 

 

Iél'slo smlouvy odbératele: 68/47019671/2021 I

Kupnl' smlouva
é. KM_36/2021

uzovFeno nl'ie uvedeného dne, mésice o roku (dole jen ,,Sm|ouvo“) mezi

I. Smluvnl' strany

Dodovofel: ALTERIA s.r.o.
SI’dlem: Emilo Zohrddky 934, 272 04 Klodno 4
zosfoupeno Evou Koienou, jedno’relkou
16:: 49827057 DIC: CZ49827057
zopsono v obchodnl’m rejsffi’ku u Mésfského soudu v Proze, oddl’l C, vloiko 33932
Bonkovni spojenl’: Cesko spofifelno, 0.5. (2.0.: 3684455359/0800
{dd/e jen ,,Dodovofel”)

Odbérofel: Gymnézium Zikmunda Wintra Rakovnl'k, pfispévkové organizace
SI’dlem: Ziikovo nom. 186, 269 01 Rokovnl'k
zosfoupeno PhDr. Zdenkou Voréékovou, Fedifelkou
16:: 47019671
{dd/e jen ,,Odbérofel”)

ll. Pfedmét Smlouvy

1. Pfedméfem Téfo Smlouvyje dodovko multifunkénl’ho zoFI'zenI' Konico Minol’ro bizhub C2571
s oufomofickym duplexnl'm podovoéem origindlu DF-633 o podsfovcem pod s’rroj DK—518x.
Souéos’ri doddvkyje odbornd insfoloce zoFI’zenI’ ouforizovom’lm servisnim Technikem o zoklodni
zoékoleni obsluhy.
2. Pfedméfem Smlouvy pro L’Jéel plnénl’ Téfo Smlouvy se rozumi:

Model a vy'lrobnl' éislo:
Konico Minol’ro bizhub C257i
sériové éislo sfroje: ACVD021005888
PfisluEenstvu’ a vy'lrobni éislo:
sériové éislo DF—633: AAJ4WY2052401
sériové éislo podsfovce pod sfroj DK—518x: MP9967010153

Ill. Kupm’cena

Dodovofel dodd odbérofeli zofi'zenl' zo kupni cenu, k’rerou Odbéro’reli piedloiil v cenové
nobidce. Ceno je koneénd o neménno. Cenovo nobl’dko je nedl'lnou souédsfi Téfo Smlouvy.
Kupnl' ceno PFedméfu smlouvy se s’ronovuje nosledovné:
Konico Minolfo bizhub C257ivée1né ou’romofického duplexnino podovoée o podsfovce pod
sfroj 45.500 Ké bez DPH 21%, 1]. 55.055 K5: véefné DPH 21%.
Zékonné poplo’rky zo likvidoci elekfroodpodu ve WEI 120 Ké bez DPH 21%,1]. 145,20 K5: 5 DPH.
donné poplo’rky zo ouforskd provo ve v§I§i 660 K5: bez DPH 21%,1j. 145,20 K5: 5 DPH.
Pouéolni poplofek zo insfoloci ouforizovom’lm Technikem ve vyéi 2.500 Ké bez DPH 21%,1].
3.025 K6: véefné DPH.
Dodovofel vyoéfuje Odbérofeli noklody no doprovu PFedméfu smlouvy, 0 To ve WEI uvedené
v cenové nobidce,1edy v sozbé 9 Ké/1 km bez DPH 21 75,1]. 10,89 K6/ 1 km véefné DPH.
Kupnl' ceno PFedméTu smlouvy bez doprovného oinl’ celkem 48.780 K6: bez DPH 21 %,1j.
59.02380 K5: véefné DPH.

mulleroval
Textové pole
číslo smlouvy odběratele: 68/47019671/2021



 

 

IV. Platební podmínky 

Odběratel uhradí Dodavateli kupní cenu včetně nákladů na dopravu Předmětu plnění 

formou bankovního převodu na základě Dodavatelem vystavené faktury/daňového dokladu 

ve lhůtě splatnosti 10 dnů od doručení faktury/daňového dokladu Odběrateli.   

Odběratel nabývá Předmětu plnění až po plném uhrazení kupní ceny Předmětu plnění. 

V. Dodací podmínky 

Dodavatel dodá Odběrateli Předmět smlouvy vlastní dopravou, a to nejpozději do 10.9. 2021. 

Součástí dodávky je výnos Předmětu plnění do patra, instalace a zaškolení obsluhujícího 

personálu. 

VI. Záruční podmínky 

Standardní délka záruky Předmětu plnění je 12 měsíců od termínu dodání Dodavatelem.  

Záruční podmínky jsou nedílnou součástí předávacího protokolu, který Odběratel obdrží 

k termínu předání Předmětu plnění. Pokud je Předmět plnění vázán Servisní a materiálovou 

smlouvou, další podmínky záruky a servisu se řídí touto Servisní a materiálovou smlouvou. 

 

VII. Závěrečné ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost 

Smlouvy je platná dnem převzetí Předmětu smlouvy Odběratelem.  

2. Tuto Smlouvu lze platně měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky potvrzenými oběma smluvními stranami, není-li dohodnuto jinak. 

3. Vztahy vysloveně neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku.  

4. Smluvní strany se dohodly, že obchodní a technické informace, které jim byly zpřístupněny 

druhou smluvní stranou, pokládají za důvěrné ve smyslu § 1730 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., 

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.  

5. Smluvní strany jsou povinny se bezodkladně informovat o jakýchkoliv změnách, které 

mohou mít vliv na plnění této Smlouvy, zejména se jedná o změny v doručovatelských 

adresách. Doručení zprávy na poslední známou adresu se považuje za právně závazné. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 

Dodavatel obdrží jedno vyhotovení a Odběratel jedno vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že ta tato 

Smlouva je projevem jejich pravé, svobodné, omylu prosté a srozumitelné vůle a že nebyla 

sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

V Kladně, dne 6.9. 2021                                                                   V Rakovníku, dne 6.9.2021 

 

 

…………………………         ………………………… 

     za Dodavatele              za Odběratele 

Přílohy: 

cenová nabídka 

 

 

IV. Platební podmínky 

Odběratel uhradí Dodavateli kupní cenu včetně nákladů na dopravu Předmětu plnění 

formou bankovního převodu na základě Dodavatelem vystavené faktury/daňového dokladu 

ve lhůtě splatnosti 10 dnů od doručení faktury/daňového dokladu Odběrateli.   

Odběratel nabývá Předmětu plnění až po plném uhrazení kupní ceny Předmětu plnění. 

V. Dodací podmínky 

Dodavatel dodá Odběrateli Předmět smlouvy vlastní dopravou, a to nejpozději do 10.9. 2021. 

Součástí dodávky je výnos Předmětu plnění do patra, instalace a zaškolení obsluhujícího 

personálu. 

VI. Záruční podmínky 

Standardní délka záruky Předmětu plnění je 12 měsíců od termínu dodání Dodavatelem.  

Záruční podmínky jsou nedílnou součástí předávacího protokolu, který Odběratel obdrží 

k termínu předání Předmětu plnění. Pokud je Předmět plnění vázán Servisní a materiálovou 

smlouvou, další podmínky záruky a servisu se řídí touto Servisní a materiálovou smlouvou. 

 

VII. Závěrečné ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost 

Smlouvy je platná dnem převzetí Předmětu smlouvy Odběratelem.  

2. Tuto Smlouvu lze platně měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky potvrzenými oběma smluvními stranami, není-li dohodnuto jinak. 

3. Vztahy vysloveně neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku.  

4. Smluvní strany se dohodly, že obchodní a technické informace, které jim byly zpřístupněny 

druhou smluvní stranou, pokládají za důvěrné ve smyslu § 1730 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., 

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.  

5. Smluvní strany jsou povinny se bezodkladně informovat o jakýchkoliv změnách, které 

mohou mít vliv na plnění této Smlouvy, zejména se jedná o změny v doručovatelských 

adresách. Doručení zprávy na poslední známou adresu se považuje za právně závazné. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 

Dodavatel obdrží jedno vyhotovení a Odběratel jedno vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že ta tato 

Smlouva je projevem jejich pravé, svobodné, omylu prosté a srozumitelné vůle a že nebyla 

sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

V Kladně, dne 6.9. 2021                                                                   V Rakovníku, dne 6.9.2021 

 

 

…………………………         ………………………… 

     za Dodavatele              za Odběratele 

Přílohy: 

cenová nabídka 

IV. PloIea' podminky

Odbérofel uhrodl’ Dodovofeli kupni cenu véefné noklodCJ no doprovu Pfedméfu plnéni
formou bonkovnl’ho pFevodu no zoklodé Dodovo’relem vysIovené fokIuw/donového doklodu
ve IhCJ’ré sploInoi IO dnL°J od doruéeni fokIury/donového doklodu Odbéro’reli.
Odbérofel nobVVo PFedméIU plnéni of po plném uhrozenl' kupnl’ ceny Pfedméfu plnénl'.

V. Dodaci podml'nky

DodovoIel dodo Odbérofeli PFedmé’r smlouvy vlosInI' doprovou, o Io nejpozdéji do 10.9. 2021.
Souéos’ri dodovkyje vynos PFedméIu plnéni do poIro, insIoloce o zo§kolenf obsluhujl’cfho
personolu.

VI. Zéruém’ podml'nky

S’rondordni délko zoruky PFedmé’ru plnénl'je I2 mésici) od Ierminu dodonl' Dodovofelem.
zoruéni podminkyjsou nedl'lnou souéos’n' pFedovociho profokolu, k’ren'l Odbérofel obdrii
k Ierminu pFedonI’ PFedmé’ru plnénl'. Pokud je Pfedméf plnénl’ vozon Servisni o moferiolovou
smlouvou, do|§i podminky zoruky o servisu se Fl'di ’rou’ro Servisnl’ o mo’reriolovou smlouvou.

VII. Zévéreéné usIanovenI'

I. ToIo Smlouvo noby’lvo plo’rnos’ri dnem podpisu obémo smluvnimi sIronomi. Uéinnos’r
Smlouvyje plo’rno dnem pFevze’n’ Pfedméfu smlouvy Odbérofelem.
2. Tq Smlouvu Ize plo’rné méni’r nebo doplnovo’r pouze pisemnymi vzes’rupné éislovom’lmi
dodo’rky poIvrzeny’Imi obémo smluvnl'mi sIronomi, neni—Ii dohodnufo jinok.
3. Vz’rohy vyslovené neuprovené ’roufo Smlouvou se Fidi pfisluEny’lmi usIonovenI'mi obéonského
zokoniku.
4. Smluvni sIrony se dohodly, 2e obchodnl’ o ’rechnické informoce, kIeré jim byly zpfi'sfupnény
druhou smluvnl’ s’rronou, poklodojizo dOvérné ve smyslu § I730 odsf. 2 zokono (189/2012 5b.,
obéonského zokoniku ve znénl' pozdéj§ich pfedpisfi.
5. Smluvni sIronyjsou povinny se bezodklodné informovof o joky’lchkoliv zménoch, kIeré
mohou mI’I vliv no plnénl’ ’ré’ro Smlouvy, zejméno se jedno o zmény v doruéovo’relskych
odresoch. Doruéenl'zprovy no poslednl’znomou odresu se povoiuje zo provné zovozné.
6. ToIo Smlouvo je vyho’roveno ve dvou sfejnopisech, koidx'l s hodnofou originolu, pfiéemi
DodovoIel obdriijedno vyhofovenl’ o Odbéro’rel jedno vyho’rovenl’.
7. Smluvni s’rrony prohlo§uji, 2e si Iq Smlouvu pFeéeIly, s jejim obsohem souhlosi, o 2e Io Io’ro
Smlouvo je projevem jejich prové, svobodné, omylu prosfé o srozumifelné VOIe o Ze nebylo
sepsono v ’risni nebo zo jednosIronné nevyhodny’lcn podminek, coi s’rvrzuji svymi podpisy.

V Klodné, dne 6.9. 2021 V Rokovnl'ku, one 6.9.2021

zo Dodovofele zo Odbérofele

Pfilohy:
cenovo nobl’dko




